ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อยางมะตอยผสมเสร็จ จุ ๒๐ กก. จำนวน ๒๐๐ ถุง โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               ยางมะตอยผสมเสร็จ จุ ๒๐ กก. จำนวน ๒๐๐ ถุง/bag ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ดุจดาวการค้า (ขาย

ปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น 

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๓  สิงหาคม  พ.ศ.๒๕๖๔

 

(นายแสงทอง พาแก้ว)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกาญจนบุรี